[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Четвертый созыв

Сорок третье заседание
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012г.  №195
       г.Троицк

Об отмене решения Собрания депутатов
города Троицка от 25.08.2011 года № 142
«Об  утверждении схемы системы тепло-

снабжения    центральной   части  города
Троицка на 2011-2012 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Собрания депутатов города Троицка  от 25.08.2011 года №142 «Об утверждении схемы системы теплоснабжения центральной части города Троицка на 2011-2012 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству Собрания депутатов города Троицка (А.И.Печерица).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

            В.В. Наренков
Глава города Троицка                                                                                    В.А. Щёкотов
_1117865226.bin